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NUXE Creme Prodigieuse Boost Żelowy Balsam pod Oczy, 15
ml
 

Cena: 89,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 ml

Postać krem pod oczy

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest NUXE Creme Prodigieuse Boost Żelowy Balsam pod Oczy i w jakim celu się go stosuje:

Nuxe Creme Prodigieuse Żelowy Balsam pod Oczy to żel pod oczy z kofeiną i kompleksem antyoksydacyjnym zawierającym kwiat
jaśminu, który koryguje główne czynniki zakłócające młody wygląd okolicy oczu (opuchlizna, cienie) i pomaga chronić ten delikatny
obszar przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Jego delikatna i odświeżająca konsystencja wygładza kontur oka oraz
zmniejsza cienie i opuchliznę.

Korzyści:

Nawilża:

Zmniejszenie utraty wody i utrzymanie odpowiedniego nawilżenia dzięki zawartości hialuronianu sodu i gliceryny

Chroni:

Zwalczanie szkodliwych skutków codziennego życia (stres, zmęczenie, zanieczyszczenie środowiska itp.) dzięki kompleksowi
antyoksydacyjnemu z jaśminem

Otula:

Delikatna żelowa konsystencja zapewniająca miękkość i komfort skóry borykającej się z pierwszymi oznakami starzenia

Formuła:

Składniki aktywne pochodzenia naturalnego: Kwiat Jaśminu, Kwiat Nagietka, Cukier Komórkowy, Botaniczna Kofeina, Olej z
Orzechów Laskowych.
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91% składników pochodzenia naturalnego

*Zgodnie z normą ISO 16128, pozostały % przyczynia się do integralności i zmysłowości formuły.

Zapach:
Świeże i żywe nuty wzbogacone harmonią zielonego jaśminu, różowego liczi i białego drewna.

Dla kogo?
Wszystkie rodzaje skóry. Na pierwsze oznaki starzenia.

Składniki aktywne NUXE Creme Prodigieuse Boost Żelowego Balsamu pod Oczy:

Olej z orzechów laskowych - Orzech laskowy jest owocem oleistym o najwyższej zawartości lipidów, w tym omega-6 i 9. Jego
przejrzysty i subtelnie pachnący olej jest powszechnie ceniony ze względu na swoje walory spożywcze, a także korzyści
terapeutyczne i kosmetyczne. NUXE wykorzystuje Olej z orzechów laskowych pozyskiwany metodą tłoczenia na zimno.
Wybierany ze względu na wysoką zawartość kwasów tłuszczowych i witaminy E, posiada właściwości nawilżające,
zmiękczające, ochronne i kojące, co czyni go idealnym sprzymierzeńcem piękna dla wszystkich rodzajów skóry. Firma NUXE
wybrała olej z orzechów laskowych otrzymywany w wyniku tłoczenia na zimno orzechów laskowych, a następnie ich separacji i
filtracji, czyli procesu przyjaznego dla środowiska, w którym nie stosuje się rozpuszczalników ani substancji chemicznych i który
nie powoduje powstawania zanieczyszczeń.
Gliceryna - Należy do humektantów, środków pomagających zatrzymać wilgoć w skórze. Dzięki tym właściwościom gliceryna
pośrednio przyczynia się do lepszego nawilżenia skóry, zwiększenia jej miękkości, gładkości oraz elastyczności. Pomaga też
chronić skórę przed szkodliwym wpływem czynników środowiskowych.
Tokoferol - znany również jako witamina E, jest przeciwutleniaczem często stosowanym w produktach do pielęgnacji skóry.
Uważa się, że ma ona wiele zalet dla skóry, w tym zdolność do ochrony przed uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne
rodniki, poprawia strukturę i koloryt skóry oraz zmniejsza widoczność blizn. Witamina E może mieć również właściwości
przeciwzapalne, dzięki czemu może być pomocna w zmniejszaniu zaczerwienienia i podrażnienia.
Ryboza - to rodzaj cukru, który jest naturalnie obecny w organizmie i bierze udział w produkcji ATP, głównego źródła energii w
organizmie. Jest ona często włączana do produktów do pielęgnacji skóry jako składnik, ponieważ uważa się, że poprawia
elastyczność skóry i zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek. Istnieją jednak ograniczone dowody naukowe na
poparcie tych twierdzeń. Ryboza może mieć również właściwości antyoksydacyjne, co może pomóc w ochronie skóry przed
uszkodzeniami spowodowanymi przez wolne rodniki.
Mika - to naturalny minerał, który ceniony jest ze względu na swoją zdolność do odbijania światła, dzięki czemu skóra uzyskuje
efekt blasku.
Ekstrakt z Kwiatu Jaśminu - Nie licząc jego świetnych właściwości zapachowych, ma on właściwości antyoksydacyjne, które
mogą pomóc w ochronie skóry przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Uważa się również, że wyciąg z kwiatów
jaśminu ma właściwości przeciwzapalne, które mogą pomóc w ukojeniu skóry. Może on także działać tonizująco na skórę.
Ekstrakt z drożdży - to składnik kondycjonujący skórę, który pochodzi z komórek drożdży. Jest bogaty w składniki odżywcze, w
tym aminokwasy, witaminy i minerały, które mogą pomóc w odżywianiu i nawilżaniu skóry. Niektóre doniesienia sugerują, że
ekstrakt z drożdży może mieć właściwości antyoksydacyjne, co może pomóc w ochronie skóry przed uszkodzeniami
spowodowanymi przez stresory środowiskowe. Może mieć również działanie przeciwzapalne, co może pomóc w ukojeniu i
uspokojeniu podrażnionej skóry.
Hialuronian sodu - to naturalny składnik występujący w ludzkiej skórze, który pomaga utrzymać odpowiednie nawilżenie i
sprężystość skóry. Kwas hialuronowy ma zdolność wiązania wody, co oznacza, że może pomagać w utrzymaniu odpowiedniego
poziomu nawilżenia skóry, co z kolei pomaga w zachowaniu jej elastyczności i jędrności.
Ekstrakt z kwiatów nagietka - Nagietek ma właściwości przeciwzapalne i może pomóc ukoić zaczerwienienia i stany zapalne
oraz złagodzić dyskomfort skóry. Pomaga on chronić skórę przed zewnętrznymi czynnikami środowiskowymi, a także zapewnia
jej odżywienie.
Kofeina - jest przeciwutleniaczem, o którym wiadomo, że chroni skórę przed uszkodzeniami powodowanymi przez wolne rodniki
- cząsteczki, które rozkładają kolagen i powodują drobne linie i zmarszczki. Kofeina jest środkiem zwężającym naczynia
krwionośne. To z kolei sprawia, że skóra wygląda jaśniej i gładko.

Jak stosować NUXE Creme Prodigieuse Boost Żelowy Balsam pod Oczy:

Sposób użycia:

Weź równowartość 2 ziaren ryżu kremu pod oczy, rozprowadź go na obu palcach wskazujących i delikatnie wklep wzdłuż kostnego
obszaru poniżej obu oczu.

Umieść palce wskazujące na wewnętrznych kącikach oczu i wykonaj 3 wygładzające ruchy od wewnętrznego środka do zewnętrznego
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kącika oka. Nie pobierając więcej produktu, powtórz 3 razy poniżej łuku brwiowego (omijając ruchomą powiekę).

Następnie wykonaj mocniejsze koliste ruchy nad obszarem kurzych łapek. Zakończ delikatnym stukaniem opuszkami palców, aby
pomóc w odblokowaniu obszaru wokół oczu.

Najlepiej stosować rano i wieczorem.

Co zawiera NUXE Creme Prodigieuse Boost Żelowy Balsam pod Oczy:

Skład:

AQUA/WATER, ALCOHOL DENAT., DIMETHICONE, GLYCERIN, SODIUM ACRYLATES COPOLYMER, CORYLUS AVELLANA (HAZEL) SEED
OIL, OCTYLDODECANOL, LECITHIN, PARFUM/FRAGRANCE, PHENOXYETHANOL, DIMETHICONOL, TOCOPHEROL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, CAFFEINE, RIBOSE, SODIUM GLUCONATE, DIMETHICONE CROSSPOLYMER, ACRYLATES/C10-30 ALKYL
ACRYLATE CROSSPOLYMER, BUTYLENE GLYCOL, SODIUM HYALURONATE, PENTYLENE GLYCOL, JASMINUM OFFICINALE (JASMINE)
FLOWER EXTRACT, SODIUM HYDROXIDE, MICA, CI 77491/IRON OXIDES, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, FAEX
EXTRACT/YEAST EXTRACT (N3901/A)
 

Galeria
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